UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỒNG QUANG

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Quang,  ngày 04  tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận danh sách Hộ nghèo, Hộ cận nghèo, Hộ thoát nghèo, Hộ thoát cận

nghèo năm 2023 theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025

 CHỦ TỊCH  ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒNG QUANG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương

năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 07/2021/QĐ-UBND ngày 27/01/2021 của Chính phủ quy

định chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-TTg ngày 16/7/2021 của Thủ tướng Chính

phủ về quy định quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hằng năm và quy trình

xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống

trung bình giai đoạn 2022-2025;

Căn cứ Công văn  số 5369/UBND-LĐTBXH ngày 21/11/2023 của UBND thành

phố Thái Nguyên về việc công nhận kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo theo

chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025 năm 2023 đợt 1;

Xét đề nghị của Bộ phận Văn hóa xã hội; Ban giảm nghèo phường Đồng Quang,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận danh sách Hộ nghèo, Hộ cận nghèo; Hộ thoát nghèo, thoát

cận nghèo năm 2023 theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn

phường Đồng Quang, gồm các hộ gia đình sau:

Tổng số hộ dân toàn phường: 2.656 hộ, trong đó:

- Tổng số hộ nghèo: 02 hộ, chiếm tỷ lệ 0,08%

- Tổng số hộ cận nghèo: 07 hộ, chiểm tỷ lệ 0,26%

- Tổng số hộ thoát nghèo: 01 hộ

- Tổng số hộ thoát cận nghèo: 01 hộ

- Tổng số hộ cận nghèo phát sinh: 01 hộ

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Cấp Giấy chứng nhận Hộ nghèo, Hộ cận nghèo cho Hộ nghèo, Hộ

cận nghèo được công nhận tại Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Công chức Văn phòng Thống kê phường; Ban Chỉ đạo rà soát phường,

Bộ phận Văn hóa xã hội phường, các ban ngành, tổ chức đoàn thể, các tập thể, cá nhân

có liên quan và các hộ gia đình có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- UBND Thành phố;

- BCĐ Thành phố;

- Phòng LĐTB&XH thành phố;

- TT Đảng ủy-HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Như điều 4;

- Lưu: VP -VHXH,

CHỦ TỊCH

Mai Thị Phương

DANH SÁCH HỘ NGHÈO, HỘ CẬN NGHÈO

ĐỊNH KỲ HẰNG NĂM ( NĂM 2023)

 (Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND, ngày 04/12/2023

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Đồng Quang)

STT Họ và tên chủ hộ

Dân tộc

Giới tính

(1: Nam,

2: Nữ)

Ngày, tháng

năm sinh

Địa chỉ

(ghi theo thứ tự

thôn/tổ)

I. HỘ NGHÈO

1 Trần Thị Thủy Kinh 2 01/01/1952 Tổ DP số 09

2 Trần Thị Thu Kinh 2 11/11/1969 Tổ DP số 10

II. HỘ CẬN NGHÈO

1 Lương Thị Sáng Sán Dìu 2 11/11/1983 Tổ DP số 01

2 Nguyễn Thị Giang Kinh 2 1929 Tổ DP số 06

3  Đinh Thị Lan Kinh 2 18/04/1956 Tổ DP số 07

4 Phạm Thị Phương Kinh 2 26/06/1957 Tổ DP số 08

5 Nguyễn Thị Mận Kinh 2 15/09/1975 Tổ DP số 07

6 Nguyễn Thị Xuân Kinh 2 15/03/1929 Tổ DP số 10

7 Nguyễn Ngọc Oanh Kinh 1 15/09/1967 Tổ DP số 11

III. Tổng cộng (I + II)    09

DANH SÁCH

HỘ THOÁT NGHÈO, HỘ THOÁT CẬN NGHÈO

ĐỊNH KỲ HẰNG NĂM (NĂM 2023)

 (Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND, ngày 04/12/2023

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Đồng Quang)

STT Họ và tên chủ hộ

Dân

tộc

Giới tính

(1: Nam,

2: Nữ)

Ngày, tháng

năm sinh

Địa chỉ

(ghi theo thứ

tự thôn/tổ)

I.
HỘ THOÁT NGHÈO LÊN

CẬN NGHÈO

1 Nguyễn Thị Mận Kinh 2 15/09/1975 Tổ DP số 09

II. HỘ THOÁT CẬN NGHÈO

1 Đỗ Duy Khương Kinh 1 08/09/1973 Tổ DP số 12

III. Tổng cộng (I + II)     02

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-03T09:09:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nông Thị Hiệp<Hiepnt.donghy@thanguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T07:55:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Mai Thị Phương<phuongmt.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T11:21:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Quang<pdongquang.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T11:22:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Quang<pdongquang.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!